

Krycí list rozpočtu v EUR

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNÝCH BUDOV - MAT.ŠKOLY NA UL.LÚČKY V BÁT.KOSIHÁCH

Dňa: 04.04.2019

Odberateľ: Obec Bátorové Kosihy

Dodávateľ: Renostavmal s.r.o.

Ul. mieru 1, 945 01 Komárno

Projektant: Elprovod s.r.o.

A	ZRN	konštrukcie a práce	materiál	spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:				6	Práce nadčas
2	PSV:				7	Murárske výpomocy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	iné:				9	
5	Súčet:			235 174,58	10	Súčet riadkov 6 až 9:
C NUS - náklady umiestnenia stavby					D ON - ostatné náklady	
11	Zariadenie staveniska				16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy				17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky				18	Projektové práce
14					19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:				20	Súčet riadkov 16 až 19:
projektant, rozpočtár cenár					E Celkové náklady	
pečiatka:					21	Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 235 174,58
podpis:					22	DPH 20 % 235 174,58 47 034,92
dátum:					23	DPH 0 %
					24	Súčet riadkov 21 až 23: 282 209,50
odberateľ, obstarávateľ					F	
dodávateľ						
podpis:						
dátum:						
pečiatka:						

Renostavmal s.r.o.
Ul. Mieru č. 1, 945 01 Komárno
IČO: 44 786 212
IČ DPH: SK2022837431
č. účtu: 212926214/0000

Názov stavby, objektu, časti	Spolu bez DPH	DPH	Spolu s DPH
Zníženie energetickej náročnosti verejných budov - mat. školy na ul. Lúčky v Bät. Kosihách	Rozpočet	Rozpočet	Rozpočet

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNÝCH BUDOV - MAT.ŠKOLY NA UL.LÚČKY V BÄT.KOSIHÄCH

....SO-01 Materská škola			
.....1 Zateplenie budovy	55 334,51	11 066,90	66 401,41
.....2 Zateplenie strechy	18 520,76	3 704,15	22 224,91
.....3 Výmena výplní otvorov	31 864,33	6 372,87	38 237,20
.....4 Ústredné vykurovanie	66 433,37	13 286,67	79 720,04
.....5 Elektroinštalácia	34 966,86	6 993,37	41 960,23
.....6 Rekuperácia	28 054,75	5 610,95	33 665,70
Stavba spolu :	235 174,58	47 034,92	282 209,50



...
mámo

31
000



Odberteľ: Obec Bátorové Kosihy

Projektant: Elprovoď s.r.o.

Dodávateľ: RENOSTAVMAL s.r.o., Komárno

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNÝCH BUDOV - MAT.ŠKOLY NA UL.LÚČKY V BÁT.KOSIHÁCH

SO-01 Materská škola

1 Zateplenie budovy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	011	61145-6121	Potiahnutie stropov skiotextilných mriežkou	244,430	m2	4,48	1 095,27
2	011	62099-1121	Zakrývanie výplní vonk. otvorov z lešenia	155,330	m2	0,95	147,62
3	014	62242-2121	Oprava omietok váp. st. člen. 1-2 štukových 10%	633,757	m2	1,96	1 242,16
4	011	62246-4221	Vonk. omietka stien tenkovrst. sil. základ a škrabaná 1,5 mm - fasá	633,757	m2	9,22	5 843,24
5	011	62246-4223	Vonk. omietka stien tenkovrst. sil. základ a škrabaná 1,5 mm - strie	28,250	m2	13,75	388,44
6	011	62248-1111	Potiahnutie vonk. stien sklotext. mriežkou	633,757	m2	3,26	2 066,05
7	011	62500-0110	Dodávka a montáž profil soklový hliníkový	73,820	m	3,32	245,08
8	011	62500-0130	Dodávka a montáž profil okenný, dverový dilatačný	266,150	m	3,24	862,33
9	011	62500-0210	Dodávka a montáž lišta rohová (Al, PVC) so sieťkou	420,150	m	2,04	857,11
10	011	62525-2512	Zateplovací systém kamenná/miner. vlna bez omietky hr. 20 mm -	53,230	m2	21,66	1 152,96
11	011	62525-2518	Zateplovací systém napr.: Ytong multipor bez omietky hr. 100 mm -	244,480	m2	29,23	7 146,15
12	011	62525-2520	Zateplovací systém miner. vlna bez omietky hr. 160 mm - fasáda	483,483	m2	44,20	21 369,95
13	011	62525-6101	Zatepl.vonk sokla polystyr miner.vlna hr. 140 mm bez omietky	48,522	m2	42,28	2 051,51
14	011	62599-3010	Zatepl.vonk sokla polystyr XPS-R hr. 140 mm bez omietky	48,522	m2	36,63	1 777,36
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				46 245,23			46 245,23
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
15	003	94194-1032	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	735,917	m2	1,36	1 000,85
16	003	94194-1192	Priplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1032	1 471,834	m2	0,85	1 251,06
17	003	94194-1832	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1 m v. do 10 m	735,917	m2	0,88	647,61
18	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	440,620	m2	2,75	1 211,71
19	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	1,141	t	8,18	9,33
20	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	2,282	t	4,96	11,32
21	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	1,141	t	8,57	9,78
22	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	11,410	t	0,28	3,19
23	013	97908-2111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	1,141	t	7,18	8,19
24	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	1,141	t	0,80	0,91
25	013	97908-9012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	1,141	t	30,45	34,74
26	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	31,678	t	19,14	606,32
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				4 795,01			4 795,01
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				51 040,240			51 040,24
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
764 - Konštrukcie klampiarske							
27	764	76431-7200	Klamp. PZ pl. zastrešenie hladké zo železobet. dosiek	23,520	m2	14,18	333,51
28	764	76431-7800	Klamp. demont. zastrešenia hladkého zo železobet. dosiek	23,520	m2	0,81	19,05
29	764	76432-1220	Klamp. PZ pl. oplechovanie strechy - okapnica	80,870	m	8,61	696,29
30	764	76432-1850	Klamp. demont. oplechovania	80,870	m	0,91	73,59
31	764	76435-2205	Klamp. PZ pl. žľaby pododkvap. polkruh.	83,000	m	15,23	1 264,09
32	764	76435-2810	Klamp. demont. žľaby polkruhové rš 330-30ST	83,000	m	0,62	51,46
33	764	76445-4204	Klamp. PZ pl. rúry odpadové kruhové do d-120	47,500	m	15,23	723,43
34	764	76445-4803	Klamp. demont. rúr odpadových kruhových d-120	47,500	m	0,73	34,68
35	764	99876-4203	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 24 m	31,961	%	1,48	47,30
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				3 243,40			3 243,40
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
36	767	76799-5102	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcii do 10 kg	100,000	kg	2,13	213,00
37	767	76799-6801	Demontáž ostatných doplnkov, do 50 kg	100,000	kg	1,06	106,00
38	767	99876-7203	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	3,190	%	1,04	3,32
				322,32			322,32
784 - Maľby							
39	784	78441-3301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m	244,480	m2	0,72	176,03
40	784	78442-2272	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná v miest. do 5 m	244,480	m2	2,26	552,52
			784 - Maľby spolu:	728,55			728,55
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	4 294,27			4 294,27
			Za rozpočet celkom	55 334,51			55 334,51



Odberateľ: Obec Bátorové Kosihy

Projektant: Elprovoď s.r.o.

Dodávateľ: RENOSTAVMAL s.r.o., Komárno

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNÝCH BUDOV - MAT.ŠKOLY NA UL.LÚČKY V BÁT.KOSIHÁCH

SO-01 Materská škola

2 Zateplenie strechy

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE							
1	011	31127-2348	Navyšenie atiky pomocou drevených hranolov	80,870	bm	8,57	693,06
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				693,06			693,06
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
2	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za prvé podlažie	0,826	t	8,18	6,76
3	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a výbúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	1,652	t	4,96	8,19
4	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku do 1 km	0,826	t	8,57	7,08
5	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúranych hmôt na skládku každý 1 km	8,230	t	0,28	2,31
6	013	97913-1409	Poplatok za ulož a znešk staveb sute na vymedzených skládkach "	0,826	t	30,45	25,15
7	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	6,790	t	19,14	129,96
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				179,45			179,45
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				872,510			872,51
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
712 - Povlakové krytiny							
8	712	71230-0911	Oprava povl. krytiny striech - vyrezanie bublin a zarovnanie priehlb	10,000	kus	1,24	12,40
9	712	71236-1705	Dodávka a montáž povlak. krytiny striech fóliou - napr. Fatrafol	336,700	m2	17,05	5 740,74
10	MAT	283 412770	Kotvenie - teleskopické	1 683,000	kus	0,70	1 178,10
11	712	71239-1171	Zhotov. povl. krytiny striech do 10° na sucho z podkladnej textílie	336,700	m2	1,84	619,53
12	MAT	693 665120	Geotextília 300g/m2	370,370	m2	0,72	266,67
13	712	71239-1172	Zhotovenie povl. krytiny striech do 10° na sucho z ochrannej textílie	336,700	m2	1,39	468,01
14	MAT	693 665120	Geotextília 300g/m2	370,370	m2	0,72	266,67
15	712	71240-0841	Odstránenie nánosu , vyčistenie povl. krytiny striech do 10° - strech	336,700	m2	0,26	87,54
16	712	99871-2202	Presun hmôt pre izolácie povlakové v objektoch výšky do 12 m	86,337	%	2,70	233,19
712 - Povlakové krytiny spolu:				8 872,85			8 872,85
713 - Izolácie tepelné							
17	713	71314-1111	Montáž tepelnej izolácie rohožami,pásmi,díelcami,doskami striech,	673,400	m2	1,22	821,55
18	MAT	283 762020	Polystyrén strešný EPS 150 S hr. 150 mm	353,535	m2	8,27	2 923,73
19	MAT	283 7621899	Polystyrén strešný EPS 150 S hr. 200 mm	353,535	m2	11,03	3 899,49
20	713	71314-1135	Montáž tep. izolácie striech, prílepenie za studena bodovo 1 vrstva	16,200	m2	1,39	22,52
21	MAT	283 1F0325	Doska z polystyrénu EPS 150 S - hr.50 mm	17,010	m2	2,76	46,95
22	713	99871-3202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	77,142	%	1,31	101,06
713 - Izolácie tepelné spolu:				7 815,30			7 815,30
721 - Vnútorná kanalizácia							
23	721	72123-3110	Odvetrávacie komíny z PVC	12,000	kus	19,84	238,08
24	721	99872-1202	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 12 m	2,331	%	0,87	2,07
721 - Vnútorná kanalizácia spolu:				240,15			240,15
762 - Konštrukcie tesárske							
25	762	76234-1610	Montáž debnenia atiky z OSB dosky v spáde kotvanej do nadmuro	40,500	m2	7,35	297,68
26	MAT	607 2A0204	Doska drevoštiepková OSB 3 - 15 mm	42,525	m2	6,00	255,15
27	762	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	5,528	%	3,74	20,67
762 - Konštrukcie tesárske spolu:				573,50			573,50

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
764 - Konštrukcie klampiarske							
28	764	76433-9210	Klamp. PZ pl. lem. kaminov	3,000	m2	24,80	74,40
29	764	76433-9810	Klamp. demont. lem. kaminov na vln. krytine v ploche -30ST	3,000	m2	1,47	4,41
30	764	76443-0810	Klamp. demont. oplechovanie múrov rš 250 - atika	80,870	m	0,81	65,50
31	764	99876-4202	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	1,443	%	1,48	2,14
764 - Konštrukcie klampiarske spolu:				146,45			146,45
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				17 648,25			17 648,25
Za rozpočet celkom				18 520,76			18 520,76



Odberateľ: Obec Bátorové Kosihy

Projektant: Elprovod s.r.o.

Dodávateľ: RENOSTAVMAL s.r.o., Komárno

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNÝCH BUDOV - MAT.ŠKOLY NA UL.LÚČKY V BÁT.KOSIHÁCH

SO-01 Materská škola

3 Výmena výplní otvorov

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	014	61240-9991	Začistenie omietky okolo okien a podlah	320,500	m	1,17	374,99
2	014	61242-5921	Omietka vnút. ostenia okenného, dver. váp. hladkých	96,150	m2	9,57	920,16
3	011	64899-1111	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt	90,750	m	2,60	235,95
4	MAT	283 116340	Parapetné dosky plastové vnútorné	16,500	m	14,36	236,94
5	MAT	283 116350	Parapetné dosky vonkajšie	74,250	m	12,62	937,04
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				2 705,03			2 705,08
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
6	003	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	96,150	m2	2,75	264,41
7	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	2,282	t	8,18	18,67
8	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	4,564	t	4,96	22,64
9	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	2,282	t	8,57	19,56
10	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	22,820	t	0,28	6,39
11	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	2,282	t	7,18	16,38
12	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	2,282	t	0,80	1,83
13	013	97913-1409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "	2,282	t	30,45	69,49
14	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	7,515	t	19,14	143,84
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				563,21			563,21
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				3 268,290			3 268,29
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
15	767	76762-7210	Demontáž jestv. výplní otvorov	320,500	bm	2,78	890,99
16	767	76763-1101	Montáž plastových výplní	320,500	bm	9,95	3 188,98
17	MAT	611 435960	Okno plastové 2400/2100 ozn.A	11,000	kus	613,87	6 752,57
18	MAT	611 435980	Okno plastové 1500/2100 ozn.B	6,000	kus	383,67	2 302,02
19	MAT	611 435990	Okno plastové 900/900 ozn.C	6,000	kus	98,66	591,96
20	MAT	611 436000	Okno plastové 600/900 ozn.D	6,000	kus	95,00	570,00
21	MAT	611 436010	Okno plastové 900/450 ozn.F	6,000	kus	91,35	548,10
22	MAT	611 436020	Okno plastové 1050/450 ozn.E	13,000	kus	107,18	1 393,34
23	MAT	611 436030	Okno plastové 600/450 ozn.G	3,000	kus	79,17	237,51
24	MAT	611 436360	Dvere hliníkové vchodové 1800/3200 ozn.1	1,000	kus	1 832,22	1 832,22
25	MAT	611 436370	Dvere hliníkové vchodové 3300/2500 ozn.2	1,000	kus	2 895,36	2 895,36
26	MAT	611 436380	Dvere hliníkové terasové 2700/3150 ozn.3P,4P	2,000	kus	2 878,40	5 756,80
27	MAT	611 436390	Dvere hliníkové vchodové 950/2000 ozn.5	1,000	kus	1 074,45	1 074,45
28	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do	280,343	%	1,04	291,56
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				28 325,86			28 325,86
784 - Maľby							
29	784	78441-3301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m	96,150	m2	0,72	69,23
30	784	78442-2271	Maľba váp. 1 farebna dvojnásobná v miest. do 3,8m	96,150	m2	2,09	200,95
784 - Maľby spolu:				270,18			270,18
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				28 596,04			28 596,04
Za rozpočet celkom				31 864,33			31 864,33

Odberateľ: Obec Bátorové Kosihy

Projektant: Elprovod s.r.o.

Dodávateľ: RENOSTAVMAL s.r.o., Komárno

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNÝCH BUDOV - MAT.ŠKOLY NA UL.LÚČKY V BÁT.KOSIHÁCH

SO-01 Materská škola

4 Ústredné vykurovanie

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY HSV							
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE							
1	014	61140-3399	Zaplnenie rýh maltou	85,000	m2	7,66	651,10
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				651,10			651,10
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							
2	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	5,020	t	8,18	41,06
3	013	97901-1121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	10,040	t	4,96	49,80
4	013	97908-1111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	5,020	t	8,57	43,02
5	013	97908-1121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	100,400	t	0,28	28,11
6	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	5,020	t	7,18	36,04
7	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	5,020	t	0,80	4,02
8	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	5,020	t	2,95	14,81
9	272	97913-1410	Poplatok za ulož. a znešk.stav.sute na urč.sklád. - "O"-ost.odpad	5,020	t	30,45	152,86
10	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	9,098	t	19,14	174,14
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				543,86			543,86
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 194,96			1 194,96
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
731 - Kotelne							
11	731	73129-1020	Montáž inštal. sady na prepojenie vonk. a vnút. jedn.	4,000	ks	125,72	502,88
12	MAT	484 9106300	Inštalácia sada na prepoj.vnút.vonk.jednotky vrát. potrubia a konz.	4,000	ks	1 141,09	4 564,36
13	731	73199-9905	Uvedenie zariadenia do prevádzky a serv. spustenie	4,000	súb	370,62	1 482,48
14	731	73199-9906	Kotelne, HZS - demontáž pôv. zariadenia	60,000	hod	10,27	616,20
15	731	731R4-60035	Montáž tepelného čerpadla 20 kW (vzduch-voda)	4,000	ks	700,35	2 801,40
16	731	731su-b	Tepelné čerpadlo-Viessmann Vitocal 200-S AWB AC + prisl.	4,000	ks	7 713,51	30 854,04
17	MAT	484 910000	Ostatné pom. materiály a armatúry (podľa projektu)	1,000	súb	1 940,10	1 940,10
18	731	99873-1202	Presun hmôt pre kotelne umiestnené vo výške do 12 m	427,615	%	4,00	1 710,46
731 - Kotelne spolu:				44 471,92			44 471,92
732 - Strojovne							
19	731	73235-1010	Montáž akumuláčného zásobníka vykurovacej vody v spojení so te	1,000	ks	83,35	83,35
20	MAT	732 sub	Akumulačná nádrž 800l	1,000	ks	1 948,80	1 948,80
21	731	99873-2202	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 12 m	20,322	%	1,22	24,79
732 - Strojovne spolu:				2 056,94			2 056,94
733 - Rozvod potrubia							
22	731	73311-0808	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových do DN 50	466,000	m	1,57	731,62
23	731	73312-2202	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním d15	68,000	m	8,48	576,64
24	731	73312-2203	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním d18	80,000	m	9,31	744,80
25	731	73312-2204	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním d22	198,000	m	10,96	2 170,08
26	731	73312-2205	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním d28	20,000	m	12,18	243,60
27	731	73312-2206	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním d35	70,000	m	18,71	1 309,70
28	731	73312-2207	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním d40	10,000	m	25,67	256,70
29	731	73312-2208	Potrubie z uhlík. oceli hladké spojované lisovaním d54	20,000	m	31,32	626,40
30	731	73339-1102	Tlaková skúška potrubia do d 50	466,000	m	0,68	316,88
31	731	73399-9906	Rozvod potrubia, HZS - murárske výsprávky	40,000	hod	8,70	348,00
32	731	99873-3203	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 24 m	73,244	%	1,57	114,99

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
733 - Rozvod potrubia spolu:				7 439,41			7 439,41
734 - Armatúry							
33	731	73420-0824	Demontáž armatúr s dvoma závitmi do G 2	80,000	kus	5,92	473,60
34	731	73420-9112	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	127,000	kus	1,86	236,22
35	MAT	422 3A0901	AOV - aut.odvdušň. ventil 1/2"	8,000	kus	5,92	47,36
36	MAT	484 9211032	Termostatická hlavica HERZ	35,000	ks	16,49	577,15
37	MAT	484 92110321	Ventil HERZ TS-90 1/2"	35,000	ks	14,70	514,50
38	MAT	484 92110322	Šrobenie RL-5 HERZ 1/2"	35,000	ks	9,21	322,35
39	MAT	484 92110323	GP priamy DN 15	6,000	ks	9,79	58,74
40	MAT	484 9C5609	Vypúšťací kohút DN15	8,000	ks	0,57	4,56
41	731	73420-9115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	4,000	kus	2,50	10,00
42	MAT	388 4B0301	Manometer	2,000	kus	20,91	41,82
43	MAT	405 N001360	Regulačný ventil herz stromax dn25	2,000	kus	68,56	137,12
44	731	73420-9116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	4,000	kus	2,94	11,76
45	MAT	422 3A0904	Kohút guľový 1 1/4"	2,000	kus	11,57	23,14
46	MAT	551 7400390	Armatúry a príslušenstvo filter Y 5/4"	2,000	ks	8,70	17,40
47	731	99873-4203	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 24 m	24,757	%	0,17	4,21
734 - Armatúry spolu:				2 479,93			2 479,93
735 - Vykurovacie telesá							
48	731	73500-0912	Vyregulovanie ventilov a kohútov s termost. ovlád. pri oprav	35,000	kus	2,75	96,25
49	731	73515-1832	Demontáž vykurovacích telies jestv.	35,000	kus	4,92	172,20
50	731	73515-8110	Vykur. telesá panel. 1 radové, tlak. skúšky telies vodou	4,000	kus	2,44	9,76
51	731	73515-8120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	13,000	kus	4,83	62,79
52	731	73515-8130	Vykur. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou	18,000	kus	8,61	154,98
53	731	73515-9120	Montáž vyk. telies panel. 1 rad. do 2340mm okrem VSŽ a rúrk.	4,000	kus	8,31	33,24
54	MAT	484 9D0226	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 10 - dĺž.500 x výš.600 mm	3,000	kus	20,88	62,64
55	MAT	484 9D0235	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 10 - dĺž.1400 x výš.600 mm	1,000	kus	41,76	41,76
56	731	73515-9220	Montáž vyk. telies panel. 2 rad. do 1500mm okrem VSŽ a rúrk.	10,000	kus	8,35	83,50
57	MAT	484 9D0921	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 21K - dĺž.400 x výš.600 mm	1,000	kus	40,89	40,89
58	MAT	484 9D1125	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.800 x výš.600 mm	2,000	kus	66,12	132,24
59	MAT	484 9D1126	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.900 x výš.600 mm	1,000	kus	72,65	72,65
60	MAT	484 9D1129	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.1200 x výš.600 mm	3,000	kus	91,35	274,05
61	MAT	484 9D1131	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.1400 x výš.600 mm	3,000	kus	103,53	310,59
62	731	73515-9240	Montáž vyk. telies panel. 2 rad. do 2820mm okrem VSŽ a rúrk.	3,000	kus	11,22	33,66
63	MAT	484 9D1133	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.1600 x výš.600 mm	1,000	kus	115,71	115,71
64	MAT	484 9D1137	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.2000 x výš.600 mm	1,000	kus	140,07	140,07
65	MAT	484 9D1140	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 22K - dĺž.2300 x výš.600 mm	1,000	kus	160,08	160,08
66	731	73515-9340	Montáž vyk. telies panel. 3 rad. do 2820mm okrem VSŽ a rúrk.	18,000	kus	14,36	258,48
67	MAT	484 9D1428	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 33K - dĺž.1100 x výš.600 mm	2,000	kus	120,93	241,86
68	MAT	484 9D1429	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 33K - dĺž.1200 x výš.600 mm	3,000	kus	130,50	391,50
69	MAT	484 9D1435	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 33K - dĺž.1800 x výš.600 mm	1,000	kus	187,92	187,92
70	MAT	484 9D1440	Radiátor KORAD Kompakt, Typ 33K - dĺž.2300 x výš.600 mm	12,000	kus	236,64	2 839,68
71	731	73599-9904	Konzoly, držiaky, pom. materiály	35,000	kus	8,13	284,55
72	731	73599-9906	Vykurovacia skúška	48,000	hod	8,70	417,60
73	731	99873-5202	Presun hmôt pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	66,187	%	2,18	144,29
735 - Vykurovacie telesá spolu:				6 762,94			6 762,94
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné							
74	767	76742-5151	Montáž závesných konštrukcií pre potrubie do d35	220,000	kus	3,05	671,00
75	MAT	553 000010	Oceľové konštrukcie - závesný systém Hilti	220,000	kus	6,07	1 335,40
76	767	99876-7202	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do	20,064	%	1,04	20,87
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				2 027,27			2 027,27
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				65 236,41			65 238,41

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
Za rozpočet celkom				66 433,37			66 433,37



Odberateľ: Obec Bátorové Kosihy

Projektant: Elprovoď s.r.o.

Dodávateľ: RENOSTAVMAL s.r.o., Komárno

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNÝCH BUDOV - MAT.ŠKOLY NA UL.LÚČKY V BÁT.KOSIHÁCH

SO-01 Materská škola

5 Elektroinštalácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
784 - Maľby							
1	784	78441-3301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m	1 180,000	m2	0,72	849,60
2	784	78442-2271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do3,8m	1 180,000	m2	1,83	2 159,40
3	784	78448-1010	Stierka na stenách a stropoch v miestnosti v. do 3,8m	1 180,000	m2	6,35	7 493,00
784 - Maľby spolu:				10 502,00			10 502,00
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				10 502,00			10 502,00
PRÁCE A DODÁVKY M							
M21 - 155 Elektromontáže							
4	921	21010-1r01	Rúrka ohybná elektroinštalácia, uložená pod omietkou, typ 23 - 23	1 174,000	m	0,46	540,04
5	MAT	210 101r02	Trubka OT75016/FXP/IMPT 16/50m/ 750N /-25 do +60	890,000	m	0,23	204,70
6	MAT	210 101r03	Trubka OT75020/FXP/IMPT 20/50m/ 750N /-25 do +60	284,000	m	0,29	82,36
7	921	21010-1r04	Škatuľa prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	58,000	ks	1,14	66,12
8	MAT	210 101r05	Krabica KU 68-1901	58,000	ks	0,23	13,34
9	921	21010-1r06	Škatuľa odbočná s viečkom, svorkovnicou vč. zapojenia (1903, KR	58,000	ks	3,35	194,30
10	MAT	210 101r07	Krabica KU 68-1903	58,000	ks	1,30	75,40
11	921	21010-1r08	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vč. zapojenia a vodičovej koncovk	105,000	ks	0,71	74,55
12	921	21010-1r09	Vybúr. otvorov do 0,0225 m2 mur. teh. hr. do 15 cm	116,000	kus	4,10	475,60
13	921	21010-1r10	Vybúranie otvorov v stropoch hr. nad 12 cm do 0,09 m2	17,000	kus	29,01	493,17
14	921	21010-1r11	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 29 mm s vysekaním,zamurovan	786,000	m	4,42	3 474,12
15	921	21010-1r12	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním,zamurovan	80,000	m	5,68	454,40
16	921	21010-1r13	Spínač nástenný vč.zapojenia sériový prep.stried. - radenie 1	48,000	ks	3,15	151,20
17	MAT	210 101r14	Spínač č. 1 polozapustený	48,000	ks	4,31	206,88
18	921	21010-1r15	Spínač nástenný vč. zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	5,000	ks	3,15	15,75
19	MAT	210 101r16	Prepínač č.5 polozapustený	5,000	ks	5,74	28,70
20	921	21010-1r17	Spínač nástenný vč. zapojenia - radenie 6	2,000	ks	3,15	6,30
21	MAT	210 101r18	Prepínač č.6 polozapustený	2,000	ks	4,31	8,62
22	921	21010-1r19	Dozbrojenie rozvodnice do váhy 20 kg	3,000	ks	56,77	170,31
23	MAT	210 101r20	Istiace prvky k dozbrojeniu RP1 - 3	1,000	ks	186,62	186,62
24	921	21010-1r21	Montáž - Svetidlo LED IP20, IP65 stropné, nástenné	89,000	ks	10,09	898,01
25	MAT	210 101r22	A - Svetidlo LED	13,000	ks	143,55	1 866,15
26	MAT	210 101r23	B - Svetidlo LED	17,000	ks	129,20	2 196,40
27	MAT	210 101r24	C - Svetidlo LED	3,000	ks	97,61	292,83
28	MAT	210 101r25	D - Svetidlo LED	2,000	ks	97,61	195,22
29	MAT	210 101r26	E - Svetidlo LED	5,000	ks	78,95	394,75
30	MAT	210 101r27	F - Svetidlo LED	11,000	ks	89,00	979,00
31	MAT	210 101r28	G - Svetidlo LED	23,000	ks	94,74	2 179,02
32	MAT	210 101r29	H - Svetidlo LED	4,000	ks	78,95	315,80
33	MAT	210 101r30	I - Svetidlo LED	7,000	ks	94,74	663,18
34	MAT	210 101r31	J - Svetidlo LED	2,000	ks	43,07	86,14
35	MAT	210 101r32	K - Svetidlo LED	1,000	ks	43,07	43,07
36	MAT	210 101r33	L - Svetidlo LED	1,000	ks	78,95	78,95
37	921	21010-1r34	Vodič NN a VN v rúrkach CY 6	54,000	m	0,38	20,52
38	MAT	210 101r35	Vodič medený CY 6,0 zz	56,700	m	0,66	37,42
39	921	21010-1r36	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 75	182,000	m	0,57	103,74
40	MAT	210 101r37	Kábel silový medený CYKY-O 2x01,5	191,100	m	0,52	99,37
41	921	21010-1r38	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 75	36,000	m	0,57	20,52

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
42	MAT	210 101r39	Kábel silový medený CYKY-O 3x01,5	37,800	m	0,57	21,55
43	921	21010-1r40	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 75	1 068,000	m	0,57	608,76
44	MAT	210 101r41	Kábel silový medený CYKY-J 3x01,5	1 121,400	m	0,57	639,20
45	921	21010-1r42	Silový kábel 750 - 1000 V /mm2/ pevne uložený CYKY-CYKYm 75	480,000	m	0,63	302,40
46	MAT	210 101r43	Kábel silový medený CYKY-J 3x02,5	504,000	m	0,89	448,56
47	921	21010-1r55	Podružný materiál	3,000	%	285,98	857,94
48	921	21010-1r56	Murárska výpomoc	1,000	%	64,38	64,38
49	921	21010-1r57	Podiel pridružených výkonov	6,000	%	64,38	386,28
50	921	21010-1r58	Mimostavenisková preprava	1,000	%	350,36	350,36
51	921	21010-1r59	Revízia elektrickej inštalácie a zariadení	1,000	súb.	229,68	229,68
52	921	21010-1r60	Demontážne práce	32,000	hod	13,92	445,44
53	921	210r2-4401	Rúrka ohybná elektroinštalčná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29	40,000	m	0,44	17,60
54	MAT	210 r24402	Trubka OT75020/FXP/MPT 20/50m/ 750N /-25 do +60	40,000	m	0,24	9,60
55	921	210r2-4403	Škatuľa odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	5,000	ks	6,62	33,10
56	MAT	210 r24404	Krabica KO-125	5,000	ks	3,07	15,35
57	921	210r2-4405	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spoj	72,000	m	1,26	90,72
58	MAT	210 r24406	Páska uzemňovacia 30x4 mm	70,000	kg	1,29	90,30
59	921	210r2-4407	Týčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	10,000	ks	17,91	179,10
60	MAT	210 r24408	HR-Zemna tyč ZT 2M	10,000	ks	18,76	187,60
61	921	210r2-4409	Zvodový vodič včítane podpery AlMgSi D=8 mm	166,000	m	1,51	250,66
62	MAT	210 r24410	Drôt AlMgSi d8.00mm	22,500	kg	5,04	113,40
63	921	210r2-4411	Zvodový vodič vrátane podpory FeZn do D10mm	50,000	m	2,20	110,00
64	MAT	210 r24412	Drôt pozinkovaný mäkký d10.00mm	31,000	kg	1,29	39,99
65	MAT	210 r24413	HR-Podpera PV 17	50,000	ks	0,79	39,50
66	MAT	210 r24414	HR-Podpera PV 21	102,000	ks	0,98	99,96
67	921	210r2-4415	Zachytávacia tyč vrátane upevnenia na strešný hrebeň - upevnenie	6,000	ks	18,29	109,74
68	MAT	210 r24416	HR-Jimacia tyč JP15	6,000	ks	7,08	42,48
69	MAT	210 r24417	HR-Betónový podstavec JD k zvodovej tyči JP	6,000	ks	10,05	60,30
70	921	210r2-4418	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	5,000	ks	10,89	54,45
71	MAT	210 r24419	HR-Držiak DUZ	10,000	ks	0,76	7,60
72	MAT	210 r24420	HR-Ochranný uholník OU	5,000	ks	4,16	20,80
73	921	210r2-4421	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	22,000	ks	3,09	67,98
74	MAT	210 r24422	HR-Svorka SR 03	10,000	ks	0,72	7,20
75	MAT	210 r24423	HR-Svorka SS	12,000	ks	0,43	5,16
76	921	210r2-4424	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	51,000	ks	2,13	108,63
77	MAT	210 r24425	HR-Svorka SK	9,000	ks	0,67	6,03
78	MAT	210 r24426	HR-Svorka SZ	5,000	ks	1,22	6,10
79	MAT	210 r24427	HR-Svorka SO	5,000	ks	0,92	4,60
80	MAT	210 r24428	HR-Svorka SJ 01	6,000	ks	1,52	9,12
81	MAT	210 r24429	HR-Svorka SJ 02	20,000	ks	1,56	31,20
82	921	210r2-4430	HR-Svorka SR 02	6,000	ks	0,66	3,96
83	921	210r2-4431	Ochranný náter proti korózii súčasti bleskozvodovej sústavy	21,000	ks.	0,57	11,97
84	MAT	210 r24432	Ochranný náter proti korózii gumoasfalt	21,000	ks	0,72	15,12
85	921	210r2-4433	Demontáž existujúcej bleskozvodovej sústavy	1,000	sub	183,57	183,57
86	921	210r2-4434	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmoty	5,000	ks	0,63	3,15
87	MAT	210 r24435	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	5,000	ks	0,36	1,80
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				23 784,96			23 784,96
M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon							
88	946	4609R-1011	Jama pre ulož. Zemniacej tyče ZT 2M	10,000	ks	8,14	81,40
89	946	4609R-1012	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hlbkej, v zemine triec	70,000	m	2,78	194,60
90	946	4609R-1013	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej	70,000	m	1,14	79,80
91	946	4609R-1016	Podružný materiál	3,000	%	8,17	24,51
92	946	4609R-1017	Murárska výpomoc	1,000	%	15,76	15,76
93	946	4609R-1018	Podiel pridružených výkonov	6,000	%	15,76	94,56
94	946	4609R-1019	Revízia	1,000	sub	117,45	117,45
95	946	4609R-1020	Mimostavenisková preprava	3,000	%	23,94	71,82

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu
			M46 - 202 Zemné práce vykonávané pri externých mon	spolu:	679,90		679,90
			PRÁCE A DODÁVKY M	spolu:	24 464,86		24 464,86
			Za rozpočet celkom		34 966,83		34 966,86



Odberateľ: Obec Bátorové Kosihy
 Projektant: Elprovoď s.r.o.
 Dodávateľ: RENOSTAVMAL s.r.o., Komárno

ZNÍŽENIE ENERGETICKEJ NÁROČNOSTI VEREJNÝCH BUDOV - MAT.ŠKOLY NA UL.LÚČKY V BÁT.KOSIHÁCH
 SO-01 Materská škola

6 Rekuperácia

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, vykaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Spolu
PRÁCE A DODÁVKY PSV							
763 - Konštrukcie - drevostavby							
1	763	76311-9210	Základný penetračný náter Grundierung	269,390	m2	0,70	188,57
2	763	76313-2410	Sadrokart. konštr. „ocel“ konštr. CD, bez tep. iz. GKF 12,5 mm	258,000	m2	22,62	5 835,96
3	763	76313-2420	Sadrokart. konštr. „ocel“ konštr. CD, bez tep. izol. GKI 12,5 mm	11,390	m2	23,49	267,55
4	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	62,921	%	5,92	372,49
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				6 664,57			6 664,57
784 - Maľby							
5	784	78441-3301	Pačok 2x váp. mliekom s bielením 1x v miestnosti v. do 3,8m	269,390	m2	0,72	193,96
6	784	78442-2271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do 3,8m	269,390	m2	1,83	492,98
784 - Maľby spolu:				686,94			686,94
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				7 351,510			7 351,51
PRÁCE A DODÁVKY M							
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarňí							
7	924	24010-1R01	Montáž rekuperačnej jednotky vrátane osadenia do obvodovej ster	13,000	ks	126,15	1 639,95
8	MAT	240 101R02	Rekuperčná jednotka ERGO WALL 100	7,000	ks	538,31	3 768,17
9	MAT	240 101R03	Rekuperčná jednotka ERGO WALL 150	6,000	ks	559,85	3 359,10
10	924	24010-1R04	Montáž rekuperačnej jednotky vrátane osadenia do obvodovej ster	2,000	ks	454,14	908,28
11	MAT	240 101R05	Rekuperčná jednotka HRV-70EC-E-74-R	2,000	ks	4 310,81	8 621,62
12	924	24010-1R06	Montáž rozvodov potrubia pre rek.jednotky	2,000	ks	454,14	908,28
13	MAT	240 101R07	Rozvodné potrubia privodu a odvodu vzduchu vrátane príslušenstv	2,000	sub	717,75	1 435,50
14	MAT	240 101R08	Sádra 30kg vreće	6,000	vr.	10,39	62,34
M24 - 158 Montáž vzduchotechnických zariadení a sušiarňí spolu:				20 703,24			20 703,24
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				20 703,24			20 703,24
Za rozpočet celkom				28 054,75			28 054,75